2021 年３月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  高橋泰行

（ コード番号 2818 東証第一部）

問合せ先 取締役経理・IR 部長

森山勇二

  （ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２５）

新工場用地取得に伴う立地協定書の締結に関するお知らせ

当社は、2021年３月12日開催の取締役会において、工場用地取得に関する立地協定書を、福岡県古賀市と

締結することを決議し、同協定書を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．目的

 当社は、ドレッシング及びパスタソース等の生産体制の再整備および生産品目の拡大に伴う工場拡充

を目的に、新工場を建設する用地の取得に向けて、立地協定書を締結するものです。

２．取得予定工場用地の概要

（１）所 在 地  ：福岡県古賀市青柳釜田地区

（２）操業予定   ：2025年予定

当用地に建設予定の新工場につきましては、今後、建物仕様、生産設備等の設備投資計画の詳細を練

り上げてまいります。

３．業績に与える影響

本件が当期連結業績に与える影響はございません。今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかに

開示いたします。

なお、検討中の工場建設につきましては、決定後必要に応じて公表いたします。

以上